[image: ]

Республика  Бурятия  Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования городского поселения
 «поселок    Нижнеангарск» IV созыва
XIV сессия

                                                   РЕШЕНИЕ
07.11.2019 года     	                                                                                             № 59 / IV

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]О внесении изменений в реестр муниципальной
собственности муниципального образования
городского поселения  «поселок Нижнеангарск»

В соответствии с Законом  Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» и учитывая желания граждан приватизировать занимаемое ими жилье, Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» IV созыва решил:
1. Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, пос. Нижнеангарск, ул. Кооперативная, д. 77, кв. 1, общей площадью 54,2 кв.м, с кадастровым номером 03:17:000000:4607
2. Специалисту ФИАС (Кучер И.С.) внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава муниципального образования
городского поселения
«поселок Нижнеангарск»
_______________ Е.Д. Каурцева

	Председатель  Совета депутатов
муниципального образования
городского поселения
«поселок Нижнеангарск»
_____________               В.В.Штанько

_______________________________
Проект представлен   специалистом ФИАС
[bookmark: _GoBack]Кучер И.С.  47-713

image1.wmf